04/06/2023 14:04 PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/34DB9C45/03AL8dmw8hsBHOg1mtOQ7RW9U8x9Gru5frDCci-ngz0zhSFA13IMZC4uwTYsFu… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 024/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE LOGRADOURO/PB, no
uso das atribuições legais.

CONSIDERANDO a realização da festa “São João de Todos”
que ocorrerá no Município de Logradouro/PB de 15 à 18 de
junho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - O evento “São João de Todos” que ocorrerá no
Município de Logradouro/PB nos dias 15, 16, 17 e 18 de junho
do ano em curso, deverá respeitar o horário de encerramento às
03:00 (três horas) da manhã, sem tolerância, com o objetivo de
manter a ordem pública.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Logradouro - PB, em 30
de maio de 2023.

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
André Gustavo Ribeiro Pereira

Código Identificador:34DB9C45

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 02/06/2023. Edição 3376
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/